โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานศูนย์ประสานการรักษาความมั่นคงปลอดภัยระบบ
คอมพิวเตอร์กระทรวงการคลัง จำนวน 1 โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท แอสซิส
เอเซีย จำกัด ซึ่งเป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางด้านเทคนิคถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด โดย
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  ๕๔,๔๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าสิบสี่ล้านสี่แสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ
๒๔๔,๑๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ 0.45

 

                                     ประกาศ ณ วันที่         23 กุมภาพันธ์ 2569

รองปลัดกระทรวงการคลัง ปฏิบัติราชการแทน